И.о. директора ГБУДОСО «МДШИ»
К.Н. Суковых
___________________________

   (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас расторгнуть договор №_____ от «___»__________20___г. об оказании платных дополнительных образовательных услуг

моему ребенку______________________________________________________
                                                                                             (Ф.И.О. обучающегося)
Наименование образовательной услуги: ________________________________
Причина расторжения:_______________________________________
Согласно ст. 32 Закона РФ "О защите прав потребителей" потребитель вправе отказаться от исполнения договора о выполнении работ (оказания услуг) в любое время при условии оплаты исполнителю фактически понесенных им расходов, связанных с исполнением обязательств по данному договору.
«___»___________20___ г.

    ____________________

         (подпись)